Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày       tháng  02  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách khách hàng thuộc diện ưu tiên
cung cấp điện và có máy phát dự phòng năm 2026

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm
2025;

Căn cứ Luật Điện lực ngày 30 tháng 11 năm 2024;
Căn cứ Thông tư số 04/2025/TT-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2025 của

Bộ Công Thương quy định về trình tự ngừng, giảm cung cấp điện được sửa
đổi, bổ sung tại Thông tư số số 46/2025/TT-BCT ngày 06 tháng 8 năm 2025
của Bộ Công Thương;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 5492TTr-SCT ngày 31
tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách khách hàng thuộc diện ưu tiên cung cấp điện
và có máy phát dự phòng năm 2026 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Phụ lục danh
sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng
UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Giám đốc Công ty Điện lực Đồng Nai,
Chủ tịch UBND các xã, phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ Công Thương;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN.
Ng.T1

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Long

		2026-02-11T00:17:23+0700
	Nguyễn Kim Long

		2026-02-11T14:41:02+0700

		2026-02-11T14:40:57+0700

		2026-02-11T14:40:57+0700

		2026-02-11T14:41:20+0700